КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июня 2015 года                                № 80                                       ст. Тбилисская
Об утверждении реестра муниципального имущества
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
В соответствии с пунктом 2 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, утвержденного решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 июля 2013 года № 968 "Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Тбилисского сельского поселения Тбилисского района", руководствуясь приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по состоянию на 1 января 2015 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по муниципальному имуществу, земельным вопросам и вопросам улучшения жилищных условий, нуждающихся граждан (Булатов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

Ю.Н. Еремин
Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

В.В. Соломахин